Inc.: „ ln  evangelio dominice currentis, secundum usum nostrum 
pro ut evangélica presens tradit historia.“ Mutilas in fine.

Deest in serie auctoris operum ( ‘Gersonis Joannis, opera’, 
Ant 1706, vol. I). 3 6 9 .

Joannis de Seribanis, annatarum defensio, quas tu end as 
cardinales in sessione X L concilii die 30 octobris, anni 1417 
habita, eidem commiserunt.

Tractatus mutilus incip : „In ista materia primo presuponen- 
dum est quod summus pontifex debet tenere statum magnificum . . “ 

Joannes de Seribanis, procurator fisci et sedis apostolicae, 
usque ab anno 1415 Constantiae degerat. 3 7 0 .

Notabilia de ecclesia, concilio, papa, clavibus ec , et quasi 
in penu quodam congesta, unde sibi peteret materiam auctori- 
tatemque ille, quicumque fuit, qui in concilio, memoriae suae 
haecce reposuit. (L. IV, 9*2, p. 341 — 364.)

Inc.: „Salvator noster dominus Jesus Christus constituit ma- 
iores sacerdotes apostolos, minores septuaginta duos discipulos.“ 

Auctor pro auctoritate concilii supra papam stare dignoscitur.
371.
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1417.

Serrao de spiritu saucto. (L. IV , 20, f. 60 — 62.)
Inc.: „Repleti oinnes spiritu sancto, scriptum est actuum 

I originaliter et recitative.“
Ex dicüone Joanni Gersoni adtribuam, licet in operibus de- 

sideretur. 3 7 2 .

Sermo in die Veneris sancti factus per reverendum patrem 
dom. episcopum (lieiiricum de Viilesurillon) tholonensem. (L.

¡ IV, 20, f. 1 3 1 - 1 4 5 . )
Inc.: „ Crucifirernnt eum. Jo b . X I X n, pro clariori et effi- 

' catiori intelligentia, ubi pro themate assumpti ponam . .“

„Henricus ec. . . perrexit ann. 1415 ad concilium, ubi con- 
cinnas habuit orationes “ Gallia Christiana, I I I ,  col. 1035. 373 .

Sermo Joavnis de Templo, factus in generali concilio, in 
die assumptionis b. Mariae dei genitricis. (L. IV, 20, f. 231.)

Inc.: „Positus est trouus matri regis que sedit in dextera 
eius: scripta sunt . .“

Joannes de Templis de Francia, magister in artibus et medi
cina, concilio adfiiit, ex parte universitatis parisienis. 374 .

Sermo Constantiae, tempore generalis concilii, factus per 
fratrem Alexium ord. minorum, episcopum placentinum, in festo 
annuntiationis. (L. IV , 20, f. 267 — 275 .)

In c . ; „Ave Maria gratia plena . . Licet primo et in evangelio 
hodierno, metuendissimi domini. . .“

Frater Alexius de Siregno, mediolanensis, episcopus Placen tiae,
annis 1 4 1 2 —4 4 4 7 .  375 .

• •

Sermo de omnibus sanctis. (L. IV , 20, f. 7 7 — 86.)
In c .: „Sufliciat nobis quia omnis multitudo sanctorum est et

cum ipsis dominus. Num. X V II (X V I, 3). Philosophus primo
ethicorum dicit. . 3 7 0 .
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Sermo de s. Thoma de Aquino. (L. IV, 20, f. 7 1 — 77.) 
Inc.: „Ecce plus quam Salomon hie. Matt. 11 et in evangelio 

hodierne diei. Ratio docet quotiiam aliquis alteri laudabiliter 
adequatur. . .“ 377.

Sermo de eodem, ibi dictus. (L. IV, JO, f. 6 3 — 71.)
Inc.: „Vir Dei es tu et verbum domini verum est in ore 

tuo Ps. X II . Sapiens eccl. X IX  dicit quod ex vita sua cogno- 
scitur vir. . .“ 3 7 8 .

Sermo de eodem, factus Constanciae per Phlilippum de Me- 
dalia, sacre theologie doctorem. (L. IV, 20, f. 2 9 2 — 296.)

In c .: „Profunda fluviorum scrutatus est et abscondita pro- 
duxit in lucem, verba sunt profundissimorum et abditissimorum 
sapiente increate. . 3 7 9 .

Sermo de sancto Augustino (L. IV , 20, f. 2 2 7 — 229.)
Inc.: „Beatissimi presules et doctores eximii. Sacratissimi 

Augustini votiva solempnia nobis cupieutibus. . .“ 38U.

Sermo de reformufioite ccclesiae. (L. IV, 20, f. 123 — 128.)
In c .: „Vade in domum tuam. Hec verba recitata sunt in 

evangelio hodierno quod scribitur Matth. V III , que verba dicebat 
Christus ad paralyticum.“ 3 8 1 .

Senno de eeclesiasticis refomtandis. (L. IV, 20. f. 2 8 3 — 287.)

Inc.: „Post hec ergo consideranda nobis est ministorum eccle- 
siasticorum instructio, per quam datur eis sagacitas et prudentia.

3 8 2 .

Sermo de pace. (L. IV, 20, f. 2 8 7 — 292.)

I n c :  „Pax vobis. Joann. X X I I o c. et in sermone evangélico 
domiiiice iam instantis. Honorandissimi patres et domini pre- 
stantissimi.“

Auctor oxoniensis sub fine primae partis: „Pro quibus ómnibus
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141 8 — 1427.

1418.
22 augusti.

1419 .
24 iulii.

si placeat, iuxta laudabilem morem ulme universitatis oxoniensis 
raee et totius ecclesie anglicane, premittimus mente pia orationem 
dominicain cum salutatione angelica. . .“ 3 8 3 .

Collacio facta in die eene contra Bavarum. (L. IV , 20, 
f. 9 5 — 98.)

Inc.: „Atrium quod est foris eiiee foras. Apoc. X I. Remigius, 
super Apoc. n. 1111° pertractans ista verba dicit.“ V. num. 270.

3 8 4 .

j D iss id ia  in te r  S ig ism u n d u m  K o n ia n o r . r e g e m , V e n e to s  
e t  Ludovicum  de T e c k ,  p a tr .  a q u il. in  F o r o iu l i i .  F a x

co m p o sita . (3 8 5 — 400.)

Foedere pacto in concilio constantiensi inter Sigismundum 
et Venetos, occasione creationis Martini V papae, cui foederi 
ecclesia quoque aquil. accessit, gentes armigerae per Venetos